pertanto escluso qualsiasi potere direttivo, organizzativo e/o disciplinare da parte dell’Istituto nei confronti degli 
Incaricati. 

Art.5 
(Corrispettivo e modalità di remunerazione) 

1. L’ Istituto si impegna a corrispondere, a fronte della fattura elettronica emessa dalla Società REKORDATA s.r.l.,, 
un compenso orario lordo pari a € 122.00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 20, per un 
totale omnicomprensivo pari a € 2.440,,00 (euro duemilaquatrocentoquaranta/00),  inteso come importo 
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, da rapportare alle ore